Miseratur dominus: Escam dedit timentibus se in memoriam suorum mirabilium.

Calicem: Salutaris accipiam et sacrificabo hostiam laudis.

Sicut nouellæ oliuarum: Ecclesiæ filij sint in circuitu mensæ domini.

Qui pacem: Ponit fines ecclesiæ frumenti adipe satiat nos dominus.

Ad Magnificat in Primis Vesperis. O Quam suavis est domine spiritus tuus qui ut dulcedinem tuam in filios demonstra res pane suauissimo de cælo præfrito esurientes reple bonis fastidiosos diuites dimittens inanes.

Ad Magnificat in Secundis Vesperis. O sacrum conuiuium: In quo Christus sumitur recolitur memoria passionis eius mens impletur gratia et futuræ gloriæ nobis pignus datur alleluia.

Choirbook:

PRIMA PARS. A-L⁶, M² 136pp. (68 folios). Dedication. Index. [2 blank pp. at end]

Remarks:

Secondo format. Copy consulted: **D**-Mbs (microfilm). RISM L366.